
134459-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 134459-2024 - Eredmény

Svédország – Épületátalakítási munka – Ramavtal byggservicearbeten
OJ S 46/2024 05/03/2024
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Építési beruházás

1. Vevő

Vevő
Hivatalos név: Hebyfastigheter AB
E-mail-cím: lars.dahlquist@svefa.se
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Regionális hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Lakásszolgáltatás és közműellátás

2. Eljárás

Eljárás
Cím: Ramavtal byggservicearbeten
Leírás: Upphandlingen omfattar ramavtal för byggservicearbeten inom Beställarens 
fastighetsbestånd. Arbeten för detta avtal omfattas av service, underhållsarbeten och 
reparationer, ombyggnadsprojekt samt mindre nybyggnadsprojekt. Ramavtal i rangordning 
kommer att tecknas med två (2) Anbudsgivare per geografiskt område. Ramavtalstiden är från 
2024-01-01 till och med 2025-12-31 med möjlighet till förlängning med ett (1) år vid två (2) 
tillfällen.
Eljárásazonosító: c60722cb-df47-4bd3-8830-1e62ce544f6c
Belső azonosító: 23/61
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45262700 Épületátalakítási munka

, További osztályozás (cpv): 45210000 Magasépítési munka 45400000 Épületbefejezési munka
, , 45450000 Egyéb épületbefejezési munka 45453000 Nagyjavítás és felújítás

A teljesítés helye
Bárhol
További információk: Inom Heby kommun

Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 100 000 000,00 SEK

Általános információk
Az eljárást megindító felhívás megszűnt
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

Rész: LOT-0001

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/134459-2024
mailto:lars.dahlquist@svefa.se


134459-2024 Page 2/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Cím: Generell del
Leírás: Upphandlingen omfattar ramavtal för byggservicearbeten inom Beställarens 
fastighetsbestånd. Arbeten för detta avtal omfattas av service, underhållsarbetenoch 
reparationer, ombyggnadsprojekt samt mindre nybyggnadsprojekt. Ramavtal i rangordning 
kommer att tecknas med två (2) Anbudsgivare per geografiskt område. Ramavtalstiden är från 
2024-01-01 till och med 2025-12-31 med möjlighet till förlängning med ett (1) år vid två (2) 
tillfällen.
Belső azonosító: 23/61

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45262700 Épületátalakítási munka

, További osztályozás (cpv): 45210000 Magasépítési munka 45400000 Épületbefejezési munka
, , 45450000 Egyéb épületbefejezési munka 45453000 Nagyjavítás és felújítás

A teljesítés helye
Bárhol
További információk: Inom heby kommun

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 01/01/2024
Időtartam befejezésének dátuma: 31/12/2025

Megújítás
A megújítások maximális száma: 2
Az ajánlatkérő szervezet fenntartja magának a jogot arra, hogy további beszerzéseket hajtson 
végre a vállalkozótól, az itt leírtak szerint: Förlängning är 12 månader

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Anbudspris

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Keretmegállapodás részben a verseny újbóli megnyitása nélkül, részben azzal együtt
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Förvaltningsrätten

Rész: LOT-0002
Cím: Område Norr



134459-2024 Page 3/6

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Leírás: Upphandlingen omfattar ramavtal för byggservicearbeten inom Beställarens 
fastighetsbestånd. Arbeten för detta avtal omfattas av service, underhållsarbetenoch 
reparationer, ombyggnadsprojekt samt mindre nybyggnadsprojekt. Ramavtal i rangordning 
kommer att tecknas med två (2) Anbudsgivare per geografiskt område. Ramavtalstiden är från 
2024-01-01 till och med 2025-12-31 med möjlighet till förlängning med ett (1) år vid två (2) 
tillfällen.
Belső azonosító: 23/61

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45262700 Épületátalakítási munka

, További osztályozás (cpv): 45210000 Magasépítési munka 45400000 Épületbefejezési munka
, , 45450000 Egyéb épületbefejezési munka 45453000 Nagyjavítás és felújítás

A teljesítés helye
Bárhol
További információk: Inom Heby kommun

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 01/01/2024
Időtartam befejezésének dátuma: 31/12/2025

Megújítás
A megújítások maximális száma: 2
Az ajánlatkérő szervezet fenntartja magának a jogot arra, hogy további beszerzéseket hajtson 
végre a vállalkozótól, az itt leírtak szerint: Förlängning är 12 månader

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Anbudspris

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Keretmegállapodás részben a verseny újbóli megnyitása nélkül, részben azzal együtt
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Förvaltningsrätten

Rész: LOT-0003
Cím: Område Söder
Leírás: Upphandlingen omfattar ramavtal för byggservicearbeten inom Beställarens 
fastighetsbestånd. Arbeten för detta avtal omfattas av service, underhållsarbetenoch 



134459-2024 Page 4/6

6.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

reparationer, ombyggnadsprojekt samt mindre nybyggnadsprojekt. Ramavtal i rangordning 
kommer att tecknas med två (2) Anbudsgivare per geografiskt område. Ramavtalstiden är från 
2024-01-01 till och med 2025-12-31 med möjlighet till förlängning med ett (1) år vid två (2) 
tillfällen.
Belső azonosító: 23/61

Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45262700 Épületátalakítási munka

, További osztályozás (cpv): 45210000 Magasépítési munka 45400000 Épületbefejezési munka
, , 45450000 Egyéb épületbefejezési munka 45453000 Nagyjavítás és felújítás

A teljesítés helye
Bárhol
További információk: Inom Heby kommun

Becsült időtartam
Kezdő időpont: 01/01/2024
Időtartam befejezésének dátuma: 31/12/2025

Megújítás
A megújítások maximális száma: 2
Az ajánlatkérő szervezet fenntartja magának a jogot arra, hogy további beszerzéseket hajtson 
végre a vállalkozótól, az itt leírtak szerint: Förlängning är 12 månader

Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: nem

Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

Odaítélési szempontok
: Kritérium

: Típus Ár
Megnevezés: Anbudspris

Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Keretmegállapodás részben a verseny újbóli megnyitása nélkül, részben azzal együtt
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: Förvaltningsrätten

6. Eredmények

Eredmény – részazonosító: LOT-0001
Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.

Eredmény – részazonosító: LOT-0002



134459-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

6.1.

Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.

Eredmény – részazonosító: LOT-0003
Van-e nyertes kiválasztva?: A győztes nem került kiválasztásra, a verseny lezárult.
Annak oka, hogy miért nem választották ki a nyertest: Egyéb

8. Szervezetek

ORG-0001
Hivatalos név: Hebyfastigheter AB
Regisztrációs szám: 5566440201
Szervezeti egység: Förvaltningsrådgivning
Postacím: Box 29
Város: HEBY
Irányítószám: 74421
Ország alegysége (NUTS): Uppsala län (SE121)
Ország: Svédország
Kapcsolattartó pont: Lars Dahlquist
E-mail-cím: lars.dahlquist@svefa.se
Telefonszám: +46 224 36200
Internetcím: https://www.hebygardar.se
E szervezet szerepei: 
Vevő

ORG-0002
Hivatalos név: Förvaltningsrätten
Regisztrációs szám: 202100-2742
Postacím: Box 1853
Város: Uppsala
Irányítószám: 751 48
Ország alegysége (NUTS): Uppsala län (SE121)
Ország: Svédország
E-mail-cím: forvaltningsratteniuppsala@dom.se
Telefonszám: 018-431 63 00
Internetcím: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-uppsala/
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: 579d601f-6335-417e-9690-9ab0ff2852d3  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: 
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus 
ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 04/03/2024 07:41:21 (UTC)
Hirdetmény megküldésének dátuma (az eSender rendszerben): 04/03/2024 07:41:25 (UTC)
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: svéd

mailto:lars.dahlquist@svefa.se
https://www.hebygardar.se
mailto:forvaltningsratteniuppsala@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-uppsala


134459-2024 Page 6/6

A hirdetmény közzétételi száma: 134459-2024
HL S kiadás száma: 46/2024
A közzététel dátuma: 05/03/2024


